
1 

 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 28.10.2021. sēdi 

Domes lēmuma 

numurs 
Lēmums Izpilde 

Talsu novada domes 13.09.2021. ārkārtas sēde 

182 Par pilnvarojumu Rojas pagasta 

pārvaldei 

Apstiprināts 

183 Par bērza papīrmalkas izlietošanu 

dedzināmajai malkai 

Izpildīts 

184 Par grāmatvedības un lietvedības 

programmām 

Sadarbībā ar programmu izstrādātāju, 

Informācijas tehnoloģiju nodaļu un 

Dokumentu pārvaldības nodaļu 

izstrādāts ieviešanas laika grafiks, 

noslēgts līgums. 

185 Par grozījumiem Talsu novada domes 

29.07.2021. lēmumā Nr.49 “Par 

grāmatvedības uzskaites nodrošināšanu 

Talsu novada pašvaldībā” 

Apstiprināts 

186 Par vienreizējās dotācijas, lai 

līdzfinansētu administratīvi teritoriālās 

reformas īstenošanas rezultātā radušos 

administratīvos izdevumus, pieprasīšanu 

Apstiprināts 

Talsu novada domes 30.09.2021. sēde 

187 Par Talsu novada vēlēšanu komisiju Komisijas sastāvs1 paziņots 

Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

188 Par finansējuma piešķiršanu autorallija 

sacensībām 

Apstiprināts 

189 Par saistošajiem noteikumiem “Pabalsts 

mājokļa vides pielāgošanai” 

Nosūtīti atzinuma sniegšanai 

VARAM. Saņemts pozitīvs atzinums. 

Nosūtīti publicēšanai “Latvijas 

Vēstnesī”. 

190 Par saistošajiem noteikumiem “Par 

mājokļa pabalstu bērnam bārenim un 

bērnam, kurš palicis bez vecāku 

gādības” 

Nosūtīti atzinuma sniegšanai 

VARAM. Saņemts pozitīvs atzinums. 

Nosūtīti publicēšanai “Latvijas 

Vēstnesī”. 

191 Par saistošajiem noteikumiem “Par 

materiālās palīdzības pabalstiem” 

Nosūtīti atzinuma sniegšanai 

VARAM. Saņemts pozitīvs atzinums. 

Nosūtīti publicēšanai “Latvijas 

Vēstnesī”. 

192 Par Talsu novada domes 2021. gada 

26. augusta saistošo noteikumu Nr. 7 

“Pabalsti bērnu izglītības procesa 

nodrošināšanai” precizēšanu 

Nosūtīti atzinuma sniegšanai 

VARAM. Saņemts pozitīvs atzinums. 

Nosūtīti publicēšanai “Latvijas 

Vēstnesī”. 

193 Par Talsu novada domes 2021. gada 26. 

augusta saistošo noteikumu Nr. 8 

“Pabalsts sociālās rehabilitācijas mērķu 

sasniegšanai” precizēšanu 

Nosūtīti atzinuma sniegšanai 

VARAM. Saņemts pozitīvs atzinums. 

Nosūtīti publicēšanai “Latvijas 

Vēstnesī”. 

                                                 
1 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/jauna-novada-velesanu-komisija/ 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/jauna-novada-velesanu-komisija/


2 

 

194 Par Talsu novada domes 2021. gada 

26. augusta saistošo noteikumu Nr. 10 

“Par pabalstu krīzes situācijā” 

precizēšanu 

Nosūtīti atzinuma sniegšanai 

VARAM. Saņemts pozitīvs atzinums. 

Nosūtīti publicēšanai “Latvijas 

Vēstnesī”. 

195 Par Talsu novada domes 2021. gada 26. 

augusta saistošo noteikumu Nr. 11 “Par 

sociālajiem pakalpojumiem” 

precizēšanu 

Nosūtīti atzinuma sniegšanai 

VARAM. Saņemts pozitīvs atzinums. 

Nosūtīti publicēšanai “Latvijas 

Vēstnesī”. 

196 Par Talsu novada domes 2021. gada 26. 

augusta saistošo noteikumu Nr. 14 “Par 

pabalstu krīzes situācijā saistībā ar 

Covid-19 izplatību” precizēšanu 

Nosūtīti atzinuma sniegšanai 

VARAM. Saņemts pozitīvs atzinums. 

Nosūtīti publicēšanai “Latvijas 

Vēstnesī”. 

197 Par saistošo noteikumu atzīšanu par 

spēku zaudējušiem 

Nosūtīti atzinuma sniegšanai 

VARAM. Saņemts pozitīvs atzinums.  

198 Par nekustamā īpašuma nodokļa 

piemērošanu Talsu novadā 

Nosūtīti atzinuma sniegšanai 

VARAM. Saņemts pozitīvs atzinums. 

Nosūtīti publicēšanai “Latvijas 

Vēstnesī”. 08.10.2021. saņemts 

pozitīvs atzinums no VARAM. 

199 Par nekustamā īpašuma nodokļa 

maksāšanas kārtību Talsu novadā 

Nosūtīti atzinuma sniegšanai 

VARAM. Saņemts pozitīvs atzinums. 

Nosūtīti publicēšanai “Latvijas 

Vēstnesī”. 11.10.2021. saņemts 

pozitīvs atzinums no VARAM. 

200 Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanu Talsu novadā 

Nosūtīti atzinuma sniegšanai 

VARAM. Nosūtīti atzinuma 

sniegšanai Finanšu ministrijai. 

08.10.2021. saņemts pozitīvs 

atzinums no VARAM, 13.10.2021. 

saņemts FM vēstule, neiebilst pret 

noteikumu apstiprināšanu. 

201 Par saistošo noteikumu atzīšanu par 

spēku zaudējušiem 

Nosūtīti atzinuma sniegšanai 

VARAM. Saņemts pozitīvs atzinums.  

202 Par saistošajiem noteikumiem “Kārtība, 

kādā sakārtojamas, konservējamas vai  

nojaucamas vidi  degradējošas, 

sagruvušas vai cilvēku drošību 

apdraudošas būves” 

Nosūtīti atzinuma sniegšanai 

VARAM.  

203 Par grozījumiem Dundagas novada 

domes 2021. gada 30. aprīļa lēmumā 

Nr. 117 “Par nedzīvojamo telpu nomu 

nekustamajā īpašumā “Zītari” Kolkā” 

Pieņemts lēmums, nodots izpildei. 

204 Par nomas izsoles noteikumiem 

nedzīvojamām telpām  nekustamajā 

īpašumā “Zītari”, Kolkā,  Kolkas 

pagastā, Talsu novadā 

Izsludināta nomas izsole. 

205 Par grozījumiem Talsu pamatskolas 

nolikumā 

Sagatavots konsolidēts nolikums, 

pieejams DocLogix sistēmā un 

pašvaldības tīmekļvietnē2 

                                                 
2 https://talsunovads.lv/dokumenti/?s=talsu+pamatskolas+nolik 

https://talsunovads.lv/dokumenti/?s=talsu+pamatskolas+nolik


3 

 

206 Par dalības maksu Talsu novada Sporta 

skolas nometnēs 2021. gadā 

Apstiprināts. 

207 Par Talsu novada domes 2021.gada 

26.augustas saistošo noteikumu Nr.12 

“Par aprūpes mājās un drošības pogas 

pakalpojumu” precizēšanu 

Nosūtīti atzinuma sniegšanai 

VARAM. Saņemts pozitīvs atzinums. 

Nosūtīti publicēšanai “Latvijas 

Vēstnesī”. 

208 Par finanšu līdzekļu piešķiršanu 

Kultūras un sporta attīstības nodaļai no 

budžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem 

Apstiprināts. 

209 Par pašvaldības autoceļu uzturēšanas 

klases noteikšanu ziemas sezonā (no 

2021.gada 16.oktobra līdz 2022.gada 

15.aprīlim) Talsu novada Rojas pagastā 

Apstiprināts. 

210 Par finansējuma piešķiršanu Talsu 

Tautas namam grāmatas izdošanai 

Procesā. Noslēgti līgumi ar autori un 

literāro redaktori-korektoru. Darbs 

pie grāmatas manuskripta. 

211 Par pilnvarojumu projektā Nr. 21-08-

FL04-F043.0205-000005 “Pašvaldības 

autoceļa posma pārbūve labākai 

piekļuvei jūrai” 

Saskaņā ar lēmumu tiek veikta 

projekta īstenošana. 

212 Par pilnvarojumu projektā Nr. 21-08-

FL04-F043.0206-000002 “Tirdzniecības 

vietas izveide Kolkā” 

Saskaņā ar lēmumu tiek veikta 

projekta īstenošana. 

213 Par grozījumu 12.03.2020. Talsu novada 

domes lēmumā Nr.143 “Par 

infrastruktūras pasākumu īstenošanu 

Talsu 2.vidusskolas ēkā K. Mīlenbaha 

ielā 28, Talsos” 

Saskaņošanas procesā līgums par 

būvprojekta izstrādi 

214 Par finansējuma piešķiršanu projektam 

Nr. 5.6.2.0/20//I/009 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Talsos 

rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai, 2.kārta” 

Finansējums tiks izlietots būvdarbu 

apmaksai. 

215 Par 2019.gada 25.septembra 

Pakalpojuma līguma Nr. 9-23/303/2019 

summas palielināšanu 

Apstiprināts. 

216 Par grozījumu Talsu novada 

Zaļumsaimniecības komisijas nolikumā 

Sagatavots konsolidēts nolikums, 

pieejams DocLogix sistēmā un 

pašvaldības tīmekļvietnē3. 

217 Par Talsu novada Zaļumsaimniecības 

komisiju 

Paziņots VID EDS par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā. 

Komisijas sastāvs pieejams 

pašvaldības tīmekļvietnē.4 

218 Par Talsu novada Sadarbības grupas 

bērnu tiesību aizsardzībā nolikumu 

Nolikums pieejams Talsu novada 

pašvaldības tīmekļvietnē.5 

                                                 
3 https://talsunovads.lv/dokumenti/?s=za%C4%BCumsaimniec 
4 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/zalumsaimniecibas-komisija/ 
5 https://talsunovads.lv/dokumenti/?s=sadarb%C4%ABbas+grupa+b%C4%93rnu+ties%C4%ABbu+aizsardz  

https://talsunovads.lv/dokumenti/?s=za%C4%BCumsaimniec
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/zalumsaimniecibas-komisija/
https://talsunovads.lv/dokumenti/?s=sadarb%C4%ABbas+grupa+b%C4%93rnu+ties%C4%ABbu+aizsardz


4 

 

219 Par izmaiņām Talsu novada Iepirkumu 

komisijas sastāvā 

Atceltais komisijas loceklis izbeidzis 

darbību komisijas sastāvā, piekļuves 

datubāzēm dzēstas. Darbu komisijā 

uzsācis jauns komisijas loceklis. 

Paziņots VID EDS par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā. 

Komisijas sastāvs pieejams 

pašvaldības tīmekļvietnē6.  

220 Par Talsu novada pašvaldības mantas 

iznomāšanas un atsavināšanas komisijas 

nolikumu 

Nolikums pieejams Talsu novada 

pašvaldības tīmekļvietnē.7 

221 Par Talsu novada pašvaldības mantas 

iznomāšanas un atsavināšanas komisiju 

Paziņots VID EDS par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā. 

Komisijas sastāvs pieejams Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē8. 

222 Par Talsu novada pašvaldības mantas 

nomas izsoles komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

Nolikums pieejams Talsu novada 

pašvaldības tīmekļvietnē9. 

223 Par Guntas Fībigas atbrīvošanu no 

Mērsraga novada Sociālā dienesta 

vadītāja amata 

Lēmums pieņemts 

224 Par Talsu novada Sociālā dienesta 

vadītāja  iecelšanu amatā 

Paziņots VID EDS par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā.  

225 Par Talsu novada Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja  iecelšanu amatā 

Paziņots VID EDS par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā.  

226 Par Talsu novada Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja  atbrīvošanu no amata 

Paziņots VID EDS par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā.  

227 Par Talsu novada Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieka juridiskajos 

jautājumos iecelšanu amatā 

Paziņots VID EDS par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā.  

228 Par Talsu novada Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieka iecelšanu amatā 

Paziņots VID EDS par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā.  

229 Par Talsu novada Sadarbības grupu 

bērnu tiesību aizsardzībā 

Komisijas sastāvs pieejams Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē10. 

230 Par finansējuma piešķiršanu Upesgrīvas 

pamatskolai 

Tiek gatavots iesniegums un 

specifikācija Iepirkumu nodaļai. 

231 Par finansējuma piešķiršanu Ķūļciema 

pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem 

finanšu līdzekļiem 

Noslēgts līgums, uzsākti darbi. 

232 Par finansējuma piešķiršanu Balgales 

pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem 

finanšu līdzekļiem 

Noslēgts līgums, uzsākti darbi. 

                                                 
6 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/iepirkumu-komisija/ 
7 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-pasvaldibas-mantas-iznomasanas-un-atsavinasanas-

komisija/  
8 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-pasvaldibas-mantas-iznomasanas-un-atsavinasanas-

komisija/ 
9 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-pasvaldibas-mantas-nomas-izsoles-komisija/  
10 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/sadarbibas-grupa-bernu-tiesibu-aizsardziba/ 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/iepirkumu-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-pasvaldibas-mantas-iznomasanas-un-atsavinasanas-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-pasvaldibas-mantas-iznomasanas-un-atsavinasanas-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-pasvaldibas-mantas-iznomasanas-un-atsavinasanas-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-pasvaldibas-mantas-iznomasanas-un-atsavinasanas-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-pasvaldibas-mantas-nomas-izsoles-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/sadarbibas-grupa-bernu-tiesibu-aizsardziba/


5 

 

233 Par grozījumu Talsu novada pašvaldības 

domes 2014.gada 13.februāra 

noteikumos Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības projektu līdzfinansējuma 

piešķiršanas un kontroles kārtība” 

Izpildīts 

234 Par grozījumiem Talsu novada 

pašvaldības domes 2018.gada 

15.novembra noteikumos Nr.5 “Publisko 

iepirkumu organizēšanas kārtība Talsu 

novada pašvaldība” 

Stājušies spēkā. Informatīvi izsūtīti 

visiem darbiniekiem, kā arī atsevišķi 

sniegti skaidrojumi par to 

piemērošanu. 

235 Par Talsu novada pašvaldības mantas 

nomas izsoles komisiju 

Komisijas sastāvs pieejams Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē11 

236 Par finansējuma piešķiršanu BIO maisu 

iegādei  

Apstiprināts 

237 Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021. gada 1. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 

Saistošie noteikumi nosūtīti VARAM 

atzinuma sniegšanai, publicēti 

“Latvijas Vēstnesī”. Pieejami 

tīmekļvietnē12  

238 Par dzīvokļu īpašumu Kadiķu ielā 6 – 4, 

Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu 

novadā, un Kadiķu ielā 6 – 5, Mērsragā, 

Mērsraga pagastā, Talsu novadā, bez 

atlīdzības pārņemšanu Talsu novada 

pašvaldības īpašumā 

Apstiprināts 

239 Par izmaiņām Talsu novada medību 

koordinācijas komisijas sastāvā 

Paziņots VID EDS par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā. 

Komisijas sastāvs pieejams Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē13.  

240 Par Rojas novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata 

Lēmums pieņemts 

241 Par Dundagas novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata 

Izpildīts 

 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Visa informācija par paveiktajiem darbiem pieejama Projektu progresa tabulā, tai skaitā par 

plānošanas dokumentu izstrādi. 

 

 

Kanceleja 

1. Sadarbībā ar Informācijas tehnoloģiju nodaļu un jaunās lietvedības sistēmas izstrādātājiem 

sagatavots sistēmu nomaiņas laika grafiks. 

2. Tiek nodrošināta Covid-19 sertifikātu izdrukāšanas iespēja. 

3. Dalība 12.10.2021. forumā “Pašvaldība - digitālās sabiedrības veidotāja”. 

                                                 
11 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-pasvaldibas-mantas-nomas-izsoles-komisija/ 
12 https://likumi.lv/ta/id/326612-grozijumi-talsu-novada-domes-2021-gada-1-julija-saistosajos-noteikumos-nr-1-talsu-

novada-pasvaldibas-nolikums- 
13 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-medibu-koordinacijas-komisija/ 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-pasvaldibas-mantas-nomas-izsoles-komisija/
https://likumi.lv/ta/id/326612-grozijumi-talsu-novada-domes-2021-gada-1-julija-saistosajos-noteikumos-nr-1-talsu-novada-pasvaldibas-nolikums-
https://likumi.lv/ta/id/326612-grozijumi-talsu-novada-domes-2021-gada-1-julija-saistosajos-noteikumos-nr-1-talsu-novada-pasvaldibas-nolikums-
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-medibu-koordinacijas-komisija/


6 

 

4. SIA “MĒRSRAGA ŪDENS” valdes locekļa nominācijas komisijas tehniskā apkalpošana. 

5. Līdz 15.10.2021. reģistrēti iesniegumi 7623 (2020.gadā šajā laikā  6906), nosūtītas atbildes 

vēstules – 4695 (2020.gadā šajā laikā 4326). 

 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

1. Sagatavots oktobra “Talsu Novada Ziņas” informatīvais izdevums. 

2. Nodrošināta pašvaldības tīmekļvietnes www.talsunovads.lv uzturēšana (informācijas 

aktualizēšana, publicēšana). 

3. Gatavotas preses relīzes. 

4. Nodrošināta atbilžu sniegšana masu medijiem. 

5. Nodrošināta pašvaldības sociālo tīklu uzturēšana. 

6. Konkursa “Radi Talsu novadam!” noslēguma pasākuma organizēšana. 

7. Darbs pie 2022. gada pašvaldības darba kalendāra. 

 

 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 

1. Darbs pie kapitālsabiedrību SIA Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca un SIA AAS Piejūra 

līdzdalības izvērtējuma. 

2. Dalība amatu konkursos; SIA ,,Mērsraga ūdens” valdes nominācijas process (nolikums, 

komisijas izveide). 

3. Korupcijas un interešu konflikta risku novēršana – turpinās darbs pie korupcijas riskam 

pakļauto nodarbināto amatu, darbības jomu un procesu analīzes,  turpinās darbs, lai identificētu 

un veiktu, darbinieku amata novērtējumu, darbs pie reglamentējošās normatīvās bāzes 

izstrādes.  

4. Veikta Valsts Kontroles ieteikumu ieviešana – sniegta VK informācija par 1 ieteikuma 

ieviešanu, 3 ieteikumiem lūgts pagarināt ieviešanas termiņu (nepieciešamās darbības tiks 

veiktas sadarbībā ar Tukuma novada pašvaldību); atzīti par ieviestiem 19 ieteikumi no 23 

revīzijas ziņojumā sniegtiem ieteikumiem.   

5. Konsultatīvais darbs- iestāžu/nodaļu, kapitālsabiedrību darbs ATR, budžeta plānošanas 

process, atlīdzības sistēma, saistošo noteikumu pārstrāde, likumā noteikto prasību 

nodrošināšana atkritumu jomā, publisko ūdeņu pārvaldības jomā (problēmas, paredzamo 

normatīvo aktu izmaiņu izstrāde, u.c.),  darbs pie izvērtējumiem.  

6. Darbs ar Valsts kontroles revidentiem par revīzijām “Atkritumu šķirošana un tuvākie 

izaicinājumi bioloģiski noārdāmo atkritumu šķirošanā”  un “Vai tiek nodrošināta likumīga, 

efektīva un produktīva pašvaldību dibināto ostu pārvaldība?” informācijas apkopošana un 

sniegšana. 

 

 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

1. Darba aizsardzības daļa: 

1.1. Pabeigta datorizētās darba drošības sistēmas ieviešana visām TNP iestādēm (iepriekšējās 

teritorijas robežās). Norisinās darbs pie apvienoto teritoriju iestāžu pievienošanas sistēmai.  

1.2. Norisinās intensīvs darbs saistībā ar VUGD pārbaužu aktu  izpildi – konsultēšana, atbalsts 

iestādēm.  

1.3. Izveidota darba grupa situācijas analīzei un priekšlikumu sagatavošanai attiecībā uz VUGD 

vēstuli par daudzdzīvokļu māju pagalmos novietotām automašīnām un piekļuvi ārkārtas 

situācijās.  

1.4. Tiek veikta civilā aizsardzības plāna izstrādes procesa koordinēšana, sadarbībā ar 

izstrādātājiem SIA “ELLE”. Novembrī plānotas divas Civilās aizsardzības komisijas 

http://www.talsunovads.lv/


7 

 

sapulces Zoom vidē (2. un 30.novembrī), kur tik izvērtēts sagatavotais materiāls un darbs 

pie risku novērtējuma. 

1.5. Līdzdalība (kopā ar TNP veselības speciālistu) jautājumu risināšanā, kas saistīti ar 

epidemioloģisko ārkārtas situāciju valstī, sagatavojot rīkojumus, dokumentāciju (pēc 

nepieciešamības). 

1.6. Norit darbs darba drošības sistēmas metodisko norādījumu un noteikumu izstrādāšanā. 

1.7. Tiek veikta individuālo aizsardzības līdzekļu izdalīšana pašvaldības iestādēm, uzskaite, 

dokumentēšana un atskaišu ziņošana 1 x 2 nedēļās VUGD Civilās aizsardzības pārvaldes 

Resursu pārvaldīšanas nodaļai (Rīga).  

 

2. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas īpašumu pārvaldības daļa: 

2.1. Organizēta akcija par BIO maisu iegādi un izsniegšanu pilsētu un pagastu pārvaldēm; 

Apkalpotas sešas Talsu novada dzīvokļu komisijas sēdes, sagatavoti 163 Talsu novada 

dzīvokļu komisijas lēmumi un 19 Talsu novada dzīvokļu komisijas vēstules. 

2.2. Piedalīšanās 3 māju dzīvokļu īpašnieku kopsapulcēs “Saulgriezes”, Īves pagasts, “Pils un 

“Kalmes”, Laidzes pagasts; 

2.3. Veikts atkārtots zemliekšņa iepirkums par Sašķidrinātā naftas gāzes (kurināmā gāze) 

piegāde un gāzes tvertnes apkopes Talsu novada pašvaldības vajadzībām. 

2.4. Veikts atkārtots zemsliekšņa iepirkums par “Marķētās kurināmās dīzeļdegvielas piegāde 

Talsu novada pašvaldības vajadzībām 2021./2022. gada apkures sezonā”. 

2.5. Organizēta granulu piegāde Talsu novada pašvaldības iestādēm; 

2.6. Līdzdalība darba grupā par saistošo noteikumu izstrāde par apstādījumu teritorijām, 

teritorijas labiekārtošanu, par mājas dzīvniekiem, sabiedrisko kārtību, sadzīves atkritumu 

savākšanu. 

2.7. Organizēta cenu aptauja “Par ārējā apgaismojuma balsta nomaiņu dzīvnieku patversmē 

“Ausma”, Krišjāņa Valdemāra ielā 75, Talsos”. 

2.8. Organizēti remontdarbi PII “Zīļuks”, Jaunpagastā. 

2.9. Sagatavota dokumentācija iepirkumam “Talsu novada pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu 

remontdarbi”.  

2.10. Pabeigti iekšdarbi un nodots ekspluatācijā Pastendes PII “Ķipars” korpuss Nr.3, kurā 

iekārtotas telpas Upesgrīvas internātskolas filiālei. 

2.11. Veikta cenu aptauja Mērsraga vidusskolas lokāliem jumta remontdarbiem.  

2.12. Veikta saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas nolikuma aktualizācijaun un speciālistu 

amatu aprakstu aktualizācija.  

2.13.  Pabeigts darbs pie sadarbības kārtības izstrādes “Talsu novada pašvaldības un tai 

piederošās kapitālsabiedrības SIA “Talsu namsaimnieks” un SIA ,,Rojas DzKU” sadarbības 

kārtība dzīvojamā fonda apsaimniekošanā”. 

 

3. Transporta daļa: 

3.1. Tiek strādāts pie skolēnu maršrutu un ārpusskolas pārvadājumu braucienu nodrošināšanas 

drošajā režīmā.  

 

 

Nekustamā īpašuma nodaļa  

1.  Sagatavoti saistošie noteikumi “Par neapbūvēta pašvaldības zemesgabala nomas maksas  

aprēķināšanas kārtību Talsu novadā”. 

2. 3 lēmumi par nekustamā īpašuma nosaukumu vai adreses piešķiršanu. 

3. Darbs pie nekustamā īpašuma nodokļa piedziņas – uzsāktas 28, brīdinājumi  - 8, lēmumi – 7, 

iesniegtie lēmumi zvērinātu tiesu izpildītājiem – 5, kreditora pretenzijas – 3, zvērinātu tiesu 

izpildītāju pieprasījumi par NIN parādu – 4, Lēmumi par labprātīgu lēmuma izpildi – 3. 

4. 2 lēmumi par nekustamā īpašuma parāda dzēšanu fiziskām personām (maksātnespēja)> 



8 

 

5. 6 lēmumi par zemes ierīcības uzsākšanu vai to apstiprināšanu. 

6. 10 lēmumi par sadali. 

7. Datu ievade gan pašvaldības tīmekļvietnē, gan aktuālo datu ievade SunGis. 

8. Zemes nomas līgumu sagatavošana (41), un nomas gabalu ierādīšana dabā. 

9. Rakšanas atļaujas saskaņošana (8). 

10. Apgrūtinājuma plānu saskaņošana (18). 

11. Uzaicinājumi uz mērniecību (11). 

 

 

Būvvalde 

Pamatdarbības rādītāji (17.09.-14.10.2021.) 

Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 49 (Talsi – 39, Roja – 6, Dundaga – 4) 

Reģistrēti ienākošie dokumenti  16   

Akceptēta būvniecības dokumentācija 38 

Saskaņota būvniecības dokumentācija 9 

Izsniegtas būvatļaujas 4 

Izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi 

13 

Kopā izsniegtas reklāmas izvietošanas 

atļaujas 

3 

Pieņemtas būves ekspluatācijā, veikta 

atzīme par būvdarbu pabeigšanu 

10/15 

Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 9 

Sagatavoti būvvaldes sēžu protokoli  3 

Nosūtāmie dokumenti 10 

Izziņas 2 

Atzinumi par būves pārbaudi 7 

Dalība darba grupas sanāksmēs, citas 

aktualitātes 

Dalība darba grupā “Fabrikas ielas 

virskārtas atjaunošanas izvērtēšana”. 

Dalība darba grupā  par Talsu novada 

domes 17.10.2019. saistošo noteikumu 

Nr.31 “Par reklāmas, afišu un plakātu 

izvietošanu publiskās vietās un skatlogu 

noformēšanas kārtību Talsu novadā” un 

par Talsu novada domes 11.08.2016. 

saistošo noteikumu Nr.17 “Par 

pašvaldības nodevām par reklāmas 

izvietošanu publiskās vietās Talsu 

novadā” izvērtējumu. 



9 

 

Dalība darba grupā par Dundagas ielas, 

Talsos, projekta izstrādi. 

BVKB  rīkotās BIS apmācības tiešsaistē. 

Dalība konkursa “Radi Talsu novadam” 

žūrijā. 

Dalība darba grupā par bērnu rotaļu 

laukuma vietas izvēli un būvprojekta 

izstrādi Talsu pilsētā. 

Talsu novada teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumu pilnveidošana. 

Konkursa “Ziemassvētki Talsu novadā” 

nolikuma izstrāde. 

Amatu aprakstu aktualizācija. 

 

 

Pašvaldības policija 

1. Tiek veikta kontrole Talsu novadā, pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem Nr.622 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” un 

Ministru kabineta rīkojumu Nr.720 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu”. 

2. Talsu novada pašvaldības policijā bija izsludināts atklātais konkurss uz divām inspektoru 

vietām un konkursa rezultātā tika noskaidroti divi potenciālie pašvaldības policijas inspektori, 

ar kuriem tuvākā laikā tiks noslēgtas darba tiesiskās attiecības. 

3. Tika izstrādāts un apstiprināts jauns Talsu novada pašvaldības policijas nolikums. 

 

 

Dzimtsarakstu nodaļa (Talsi, septembris) 

1. Dzimšanas reģistri – 28, laulību reģistri – 18, miršanas reģistri. 

2. Atkārtotas civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecības – 17. 

3. Izziņas no nodaļas arhīva – 14. 

4. Sinhronizēti CARIS reģistri pēc citu nodaļu pieprasījuma – 13. 

5. Zvērinātu notāru paziņojumi par laulības šķiršanu – 6. 

6. Uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņas lietas – 2. 

7. Izziņas par laulības noslēgšanai nepieciešamo dokumentu pārbaudi – 1. 

8. Zelta kāzu jubilejas ceremonija – 1. 

9. Pēc Moldovas Tieslietu ministrijas pieprasījuma sagatavoti dokumenti un to tulkojumi krievu 

valodā. 

10. Tiesas spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu – 3. 

 

Dzimtsarakstu nodaļa (Dundagas pagasts, par laika periodu 13.09.-30.09.2021.): 

1. Dzimšanas fakta reģistri – 0, laulību reģistri – 2; miršanas fakta reģistri – 2. 

2. Izsniegtas atkārtotas apliecības no nodaļas arhīva –1, izziņas no arhīva – 3. 

3. Sinhronizēti civilstāvokļa aktu reģistri pēc citu nodaļu pieprasījuma – 4. 

4. Atzīmes CARIS sistēmā un arhīva reģistros par laulību šķiršanu – 1. 

5. Personu iesniegumi par civilstāvokļa aktu reģistru papildināšanu (ar atzinumu) – 1. 

6. Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi iesniegšanai baznīcā – 1. 



10 

 

7. Dokumentu sagatavošana iesniegšanai par personas uzvārda maiņu – 1. 

8. Sarakste ar fiziskām un juridiskām personām par CAR jautājumiem (t.sk. deklarētā dzīves 

vieta, paredzētās laulību reģistrācijas apstiprinājumi darba devējiem, mirušo personu 

dokumentu nodošana PMLP u.c.) – 5. 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

1. Izstrādāts un komitejās/sēdē skatīts “Talsu novada amatiermākslas darbības nodrošināšanas 

nolikums”. 

2. Izstrādāts un KST komitejā prezentēts “Talsu novada pašvaldības kultūras un tūrisma projektu 

finansēšanas konkursa nolikums”. 

3. Organizēts un noticis apbalvojumu pasākums “Radi Talsu novadam” (Talsu sporta hallē 

08.10.2021.). 

4. Izstrādāti noteikumi “Talsu novada kultūras iestāžu un struktūrvienību klasifikācija”. 

5. Iesniegti priekšlikumi vienotiem atpūtas, kultūras un sporta iestāžu/struktūrvienību budžeta 

plānošanas principiem KSAN pārraudzībā esošajām nozarēm, KSAN Kultūras daļai, Sporta 

daļai un Tūrisma informācijas daļai. 

6. Izstrādāts un KST komitejā prezentēts nolikums “Talsu novada pašvaldības finansiālais 

atbalsts sportistiem un sporta komandām”. 

7. Turpinās Talsu pilsētas sporta infrastruktūras labiekārtošanas darbi. 

8. Sagatavota informācija par Talsu novada tūrisma piedāvājumu, veikti nepieciešamie darbi 

video materiāla izstrādei raidījumam “Veiksmīgs uzņēmējs Latvijā”. 

9. Apkopots un publiskots iknedēļas kultūras un sporta pasākumu, un tūrisma aktivitāšu  

piedāvājums Talsu novadā tīmekļvietnē www.visittalsi.com un sociālo tīklu kontos. 

10. Sagatavota un aktualizēta informācija ar aktuālajiem noteikumiem ārkārtas situācijas laikā 

valstī kultūras, sporta un tūrisma jomām.  

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

1. Uzsākta Mērsraga pagasta pārvaldes, TNP vienotā Sociāla dienesta un Bāriņtiesas 

centralizētā grāmatvedības uzskaite; 

2. Uzsākta sadarbība ar ZZ dats par grāmatvedības programmas maiņu; 

3. Notiek darbs pie vienotu Budžeta plānošanas principu izstrādes 2022. gada budžetam. 

 

Juridiskajā nodaļā: 

  

1. Sagatavoti 50 līgumi neieskaitot saskaņotos, t.sk. pagastu pārvaldēm; 

2. Rīkojumi par āŗkārtējo situāciju, konsultācijas un skaidrojumi par rīkojumiem; 

3. Darbs ar aktuālajām tiesvedībām; 

4. Atsākts mantas atsavināšanas komsijas darbs; 

5. Izstrādāti saistošie noteikumi 7 gb un 2 ostu nolikumi. 

 

 

Talsu tautas nams un Radošā sēta  

1. Sociālo tīklu un mājaslapas administrēšana - publicējamo materiālu sagatavošana, apstrāde, 

aktualizācija. 

2. Komunikācija saistībā ar gaidāmajiem, pārceltajiem pasākumiem.  

3. Starptautiskās senioru dienā grupas “Galaktika” koncerta 1.oktobrī organizēšana un 

nodrošināšana – 200 apmeklētāji.  



11 

 

4. Senioru deju kolektīva “Draudzības” grāmatas atvēršanas svētku 2.oktobrī organizēšana un 

nodrošināšana – 62 apmeklētāji. 

5. Komercpasākuma tehniskais nodrošinājums 8.oktobrī Tornīša zālē.  

6. Valmieras drāmas teātra izrādes “Šopavasar” 18.oktobrī organizēšana un nodrošināšana.  

7. Komunikācija ar amatiermākslas kolektīvu vadītājiem un speciālistiem, līgumu slēgšana,  

nodarbību grafika plānošana, pirmo tikšanos organizēšana un nodrošināšana.  

8. Amatiermākslas kolektīvu pasākumu plānošana. 

9. Lāčplēša dienas un valsts svētku aktivitāšu un pasākumu organizēšana.  

10. Oktobra izstāžu organizēšana un nodrošināšana – Katrīnas Vīnertes gleznu izstāde “Laiks ir 

bauda”, Ilmāra Muižnieka izstāde “SirdsLieta”, Kurzemes fotoklubu izstāde “Ceļojums”. 

11. Komunikācija un darbs saistībā ar Talsu Tautas nama 110 gadu jubilejai veltīto grāmatu.  

12. Talsu Tautas nama 110 gadu jubilejas svinību plānošana. 

13. Darbības nodrošināšana un pasākumu pielāgošana saskaņā ar MK 09.10.2021. rīkojumu 

“Par ārkārtas situācijas izsludināšanu” un TNP 10.10.2021. rīkojumu “Par pasākumiem, kas 

veicami Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai Talsu novadā”, sabiedrības un 

amatiermākslas kolektīvu informēšana. 

14. Valodu kursu organizēšana, sadarbībā ar Talsu novada fondu un Eiropas Brīvprātīgā darba 

veicējiem. 

15. Lielās egles iedegšanas un Adventes laika aktivitāšu un pasākumu plānošana un 

organizēšana. 

16. 2022.gada pasākumu plānošana.  

 

KINO DAĻA 

17. Tikšanās ar filmas BEDRE veidotājiem - režisori Daci Pūci un komponistu Valteru Pūci 

26.septembrī organizēšana un nodrošināšana. 

18. Lielajā zālē nodrošināti 2  semināri: 

a. Talsu Komersantu kluba seminārs “Saskarsmes kultūra” 23.septembrī; 

b. Bankas “Citadele” sadarbībā ar LIAA seminārs “Neformālās ekspertu un uzņēmēju 

brokastis: digitālais potenciāls biznesa attīstībai” 29.septembrī. 

19. Oktobrī seansu nodrošināšana trīs dienas nedēļā - piektdienās, sestdienās, svētdienās, 

vidējais skatītāju skaits uz vienu seansu 20. 

 

Tehniskie un saimnieciskie darbi 

20. Veikta ventilācijas sistēmas tehniskā apkope, apzināti ventilācijas iekārtu papildus remonta 

darbi. 

21. Veikta lifta sistēmas tehniskā apkope, apzināta lifta papildus remonta darbi. 

22. Darbs pie Meemo darba drošības platformas, darbinieku informēšana par tā darbību. 

23. Darbs pie darbinieku darba drošības instruktāžām. 

24. Pabeigts darbs pie Radošās sētas terases margām.  

25. Pabeigts darbs pie Radošās sētas terases grīdas dēļu eļļošanas aizsardzībai pret 

nelabvēlīgiem laika apstākļiem. 

26. Uzsākts darbs pie Kamerzāles logu vitrīnu aizsargbarjerām. 

27. Papildus drošības zīmju izgatavošana un uzstādīšana Radošajā sētā. 

28. Nodrošināt epidemioloģisko drošību - regulāra pasākumu un aktivitāšu pielāgošana 

aktuālajiem ierobežojumiem ārkārtējās situācijas laikā.  

 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centra organizētie pasākumi/aktivitātes septembra/oktobra 

mēnesī: 



12 

 

1. Sagatavots un prezentēts pieprasījumu apkopojums un ieteikumi interešu izglītības 

programmu finansēšanai un īstenošanai novadā Interešu izglītības programmu vērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas sēdē. 

2. JSPA projekta “Kopā esam, darām, varam!” noslēguma forums jauniešiem “Apaļā galda 

sarunas”. Piedalās jaunieši un jaunatnes darbā iesaistītās personas no Talsu novada izglītības 

iestādēm, jauniešu organizācijām, Talsu novada domes un jaunatnes lietu konsultatīvās 

padomes pārstāvji. 

3. Talsu novada skolu direktoru vietnieku audzināšanas darbā sanāksme par interešu izglītībā, 

audzināšanas un jaunatnes darba aktualitātēm 2021./2022. mācību gadā - informācija par 

programmas “Latvijas Skolas soma” norisi, interešu izglītības aktualitātes dejas, mūzikas, 

vides, tehniskās jaunrades, teātra žanros. Jaunatnes darbs. Tiešsaiste. 

4. Talsu novada jauniešu organizāciju vadītāju sanāksme “Sadarbības virzieni pēc ATR”. 

5. Talsu novada skolēnu pašpārvalžu un jauniešu organizāciju apvienības “TAS.ES” līderu 

kabineta pieredzes apmaiņas seminārs Rojā.  

6. Talsu novada izglītības iestāžu mūzikas žanra pedagogu informatīvā sanāksme. Tiešsaiste. 

7. Talsu novada bērnu un skolu jaunatnes deju kolektīvu vadītāju informatīvā  sanāksme. 

Tiešsaiste. 

8. Skolēnu jaunrades konkursu darbu izlases grāmatas “Sirds domas Latvijai” nodotas Latvijas 

Nacionālās bibliotēkas Krājuma veidošanas nodaļai (10 eksemplāri) saskaņā ar Obligāto 

eksemplāru likumu. 

9. Uzņemti dalībnieki no Brocēnu Kultūras centra Radoši tehniskā pulciņa. Izveidots video klips 

par Talsu novada BJC. 

10. Talsu novada Bērnu un jauniešu centra darbs prezentēts pieredzes apmaiņas pedagogiem no 

Spānijas. 

11. Sagatavota iestāde mācību darbam un prezentēta Izglītības iestāžu apsekošanas komisijai. 

12. Sagatavots un iesniegts apstiprināšanai, prezentēts ISV sēdē Talsu novada jaunatnes lietu 

konsultatīvās padomes nolikums un padomes sastāvs. 

Koordinētās aktivitātes un pārstāvniecība: 

1. Dalība VISC organizētā seminārā pašvaldību interešu izglītības speciālistiem, interešu 

izglītības iestāžu direktoriem par aktualitātēm Interešu izglītībā un audzināšanas darbā. 

Tiešsaiste. 

2. Dalība Kultūras ministrijas un Latvijas simtgades biroja organizētā seminārā programmas 

“Latvijas skolas soma” koordinatoriem. Tiešsaiste. 

3. Dalība IZM organizētā konferencē darba ar jaunatni veicējiem. Tiešsaiste. 

4. Dalība VISC organizētā Tautas deju virsvadītāju un ekspertu seminārā. Tiešsaiste. 

5. Dalība VISC organizētā Mūsdienu deju virsvadītāju un ekspertu seminārā. Tiešsaiste. 

6. Dalība VISC organizētā pašvaldību mūzikas speciālistu seminārā. Tiešsaiste. 

7. Dalība VISC organizētā seminārā pašvaldību vides interešu izglītības koordinatoriem. 

Tiešsaiste. 

8. Dalība VISC vebinārā skolēnu pašpārvalžu dalībniekiem un konsultantiem “Ceļā ar 

pašpārvaldi” Kurzemes reģions. Tiešsaiste. 

9. Talsu novada BJC un Talsu Kristīgās vidusskolas Zvanu ansambļa, Kolkas tautas nama un 

Dundagas Mākslas un mūzikas skolas kokļu ansambļa dalība Projektā XII Latvijas skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētku atklāšanā LTV “Svētki esam mēs” programmā tiešraidē 18. 

septembrī. 

10. Pieredzes apmaiņas seminārs pašvaldību interešu izglītības speciālistiem un iestāžu 

direktoriem “Uzņēmējdarbības veicināšana interešu izglītībā” Jūrmalā. 

11. Dalība Talsu tautas nama sanāksmē par Talsu pilsētas svētkiem 2022. gadā. 

Dalība citu organizētās aktivitātēs: 



13 

 

1. Dalība profesionālās kompetences pilnveides tiešsaistes seminārā tehniskās jaunrades pulciņu 

skolotājiem „Latvijas skolēnu tehniskās modelēšanas sacensību organizēšana attālināti”. 

Piedalās Talsu novada BJC, Rojas un Talsu 2. vidusskolas, Stendes, Pūņu un Laucienes 

pamatskolas tehniskās jaunrades pedagogi. 

2. Pedagogu meistarības skolas profesionālās kompetences pilnveides seminārs “Izglītojamo 

uzvedība, tās korekcijas iespējas”. Tiešsaiste. Piedalās Talsu novada BJC pedagogi. 

3. Izcilāko Talsu novada pedagogu vispārējās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā 

godināšana Rojas Brīvdabas estrādē, pedagogi - E.Bernāne, A.Vikainis, A.Leja, N.Priednieks, 

A.Puriņa. 

 

 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

1. Bibliotēka darbinieku darbs tiek organizēts klātienē un attālināti pēc maiņas grafika.  

2. Grāmatu iepirkums projekts publiskajām bibliotēkām sadarbībā ar LNB (Covid-19 

finansējums) un organizēts brauciens pēc izdevumiem. 

3. Lai popularizētu bibliotēku un pakalpojumus, izveidots sociālā tīkla konts TicToc un 

aktualizēta YouTube kanāla nepieciešamība. 

4. Gatavoti video sižeti par bibliotēku telpām, piedāvājumu un resursiem u.tml., publicēšanai 

sociālajos tīklos. 

5. Izveidota aptaujas anketa, lai noskaidrotu lietotāju velmes, saistībā ar grāmatu saturu e-

grāmatu lasītājā un datorprogrammām tehnoloģiju telpā. 

6. Ierīces ar redzes traucējumiem nodrošināšana lasītavā. 

7. Latvijas Nacionālās bibliotēkas Bibliotēku attīstības centram sagatavots bibliotēkas 

atalgojuma nozarē apkopojums, atsevišķi izdalot galveno bibliotēku un pagasta bibliotēkas; 

uzskaitīt riski, ko rada zemais atalgojums. 

8. Gatavošanās Mazpilsētas stāstnīcai ar viesi Zigurdu Kalmani. 

9. Lai uzlabotu Mazpilsētas stāstnīcas ierakstu kvalitāti, tiek iepirkts bezvada mikrofonu 

komplekts. Ieraksts tiek saglabāts novadpētniecības katalogā. 

10. Tiek gatavota novadpētniecības virtuālā izstāde “Leču kalna bibliotēka”. 

 

Rojas Sporta skola 

1. Ir nosūtīts sporta atbalsta pieprasījums apstiprināšanai uz Talsu novada pašvaldību. 

2. Treniņi notiek pārsvarā āŗtelpās. 

3. Sacensības ir atceltas gan basketbolā, gan vieglatlētikā. 

4. Burātāji ieziemo laivas, jo no 1.novembra burāšanas trenerim ir atvaļinājums. 

5. Tiek strādāts pie sporta skolas pašnovērtējuma ziņojuma.  

 

 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. Notiek zāles pļaušanas darbi, daudzgadīgo stādījumu kopšanas darbi un pabeigti rudens puķu 

stādīšanas darbi pilsētā. 

2. Atjaunots gājēju celiņš Dundagas ielā 8a. 

3. Izbūvēts apgaismojums Vecajā Fabrikas ielā. 

4. Pabeigta luksofora modernizācija K.Mīlenbaha, Saules un V.Ruģēna ielas krustojumā. 

5. Notiek aktīva bioloģisko atkritumu maisu izdale iedzīvotājiem. 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 



14 

 

1. Noslēgts līgums ar SIA “Smilšu pilis” par “Apliecinājuma kartes izstrāde Sabiles bibliotēkas bērnu 

nodaļas telpām Ventspils ielā 14, Sabilē”. 

2. Pēc nepieciešamības veikta grants autoceļu un ielu greiderēšana. 

3. Veikts asfalta seguma bedrīšu remonts. 

4. Veikti ikdienas saimnieciskie darbi. 

 

 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

1. Stendes pilsēta: tiek veikta Stacijas ielas greiderēšana un citu ielu uzturēšanas darbi; tiek 

veikta lapu grābšana; tiek veikti ikdienas uzturēšanas darbi. 

2. Virbu pagastā notiek ikdienas darbi - pēdējo reizi šovasar tika pļautas pagasta ielu un ceļu 

malas, laukumi; tiek grābtas un savāktas lapas Jaunpagasta centrā un Jaunpagasta kapos. 

 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

1. Lībagu pagasts: ikdienas saimnieciskie darbi (teritorijas uzkopšana, zāles pļaušana, lapu 

savākšana), grants seguma pagasta autoceļu greiderēšana, izstrādāta apliecinājuma karte 

dzīvojamās mājas “Brūži” fasādes daļas atjaunošanai Dižstendē, Lībagu pagastā. 

2. Strazdes pagasts: veikti ikdienas saimnieciskie darbi; veikta sauskaltušo, bīstamo koku 

zāģēšana; veikta dzīvžogu apgriešana. 

 

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvaldes 

1. Īves pagasta pārvalde: ikdienas uzturēšanas darbi; lapu savākšana kapos un apkārtnē; realizēts 

“Meža dienas 2021” projekts – uzstādīts tiltiņš parkā; 

2. Lubes pagasta pārvalde: pabeigts iekštelpu remonts prioritāro naudas līdzekļu ietvaros; 

ikdienas uzturēšanas un sakopšanas darbi. 

3. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde: realizēts “Meža dienu 2021” projekts 

stādu iegāde “Ceriņu parks”; ikdienas pilsētas uzturēšanas darbi. 

 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

1.   Turpinās darbs pie tilta atjaunošanas.  

2.   Iepirkuma rezultātā tiks veikta un asfaltēšana Talsu ielā 7. 

 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. Pabeigta Pastendes pamatskolas pagrabstāva elektroinstalācijas atjaunošana. 

2. Notiek kapsētu un ciemu teritoriju kopšana- bīstamo zaru un koku zāģēšana, lapu vākšana. 

3. Uzsākta projekta “Tilta pār Stendes upi Skolas ielā Pastendē atjaunošana” realizēšana.   

4. Veiktas 3 mazās cenu aptaujas- Melnzemes piegādei, krūmgrieža iegādei, telpu starpsienas 

izgatavošanai un uzstādīšanai. 

 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

1. Veikta izvērtēšana mazo cenu aptaujai “Pitraga kapu žoga maiņa”, noslēgts līgums, uzsākti 

darbi.  

2. Darbinieku ideju konkurss ciema noformējumam, tuvojoties Valsts svētkiem, 

3. SIA “Sproģes aptieka BAIBA” Zāļu valsts aģentūrā saņēmusi licenci darbībai uz 5 gadiem. 

Aptieka nomā telpas pašvaldības ēkā “Zītari”, nomas līgums līdz 28.12.2021.  

4. No Dundagas pagasta pārvaldes līdz 31.oktobrim tiks pārņemtas Kolkas un Mazirbes 

bibliotēkas.   



15 

 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

1. Laucienes pagasta pārvalde:  izsludināts zemsliekšņu iepirkums Laucienes kultūras nama 

krēslu piegādei; pabeigti darbi - Laucienes pagasta sporta un atpūtas bāzes labiekārtošanas un 

elektroinstalācijas darbi; projekta “Meža dienas 2021” ietvaros, iegādāti kokmateriālu 

sagataves parka solu izgatavošanai; Laucienes pagasta pašvaldību autoceļu planēšana. 

2. Balgales pagasta pārvalde: uzsākti darbi Dursupes skolas teritorijas labiekārtošanai; uzsākta 

apkures sezona Dursupes skolā, sporta zāle, pārvaldes ēka “Grantiņi” (jaunais granulu apkures 

katls); Balgales pagasta pašvaldību autoceļu planēšana. 

3. Ķūļciema pagasta pārvalde: uzsākti darbi Ķūļciema BLPC teritorijas labiekārtošanā; uzsākta 

apkures sezona Ķūļciema BLPC (granulu apkure); Ķūļciema pagasta pašvaldību autoceļu 

planēšana. 

 

 

Mērsraga pagasta pārvalde 

1. Darbs teritorijas apsaimniekošanā. 

2. Organizēta apkures nepieciešamo materiālu piegāde iestādēm. 

3. Darbs ar pakalpojumu sniedzējiem un piegādātajiem. 

4. Organizēta traktortehnikas TA. 

 

Rojas pagasta pārvalde 

1. Veikti ikdienas uzturēšanas darbi. 

2. Veikti Rojas centra ielu remontdarbi izmantojot šķembu bitumena maisījumu. 

3. Veikti ielas apgaismojumu remontdarbi. 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

1. Teritorijas labiekārtošanas darbi (lapas utt.). 

2. Bērnu rotaļlaukumu apsekošana un trūkumu novēršana. 

3. Grants ceļu profilēšana  un atvašu pļaušana (izlases veidā). 

 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

1. Vandzenes pagasta pārvalde: organizēta atpūtas teritorijas sakopšana Muižas parkā; uzsākts 

darbs pie rotaļlaukuma remontdarbiem pēc apsekojuma; darbs pie informācijas 

pieprasījumiem; darbs pie teritorijas apsaimniekošanas (kapsētas, NĪ). 

2. Laidzes pagasta pārvalde: pabeigti Laidzes ezera krastmalas un pieguļošās teritorijas 

sakārtošanas un labiekārtošanas 2.kārtas būvdarbi; darbs teritorijas apsaimniekošanā; veikti 

remontdarbi ielu apgaismojumā; turpinās darbs ar Laidzes pagasta NAI pārbūves projekta 

nodošanu ekspluatācijā; veikti piebraucamā ceļa uz Laidzes ezera krastmalu uzlabošanas 

darbi; uzsākts darbs pie rotaļlaukuma remontdarbiem pēc apsekošanas; veikts tehniskais 

apsekojums Stūrīšu baznīcai. 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi laika periodā no 30.09.2021.- 27.10.2021. 

          Datums Nosaukums Atbilde 

uz 

Pamatojums 

30.09.2021. Talsu namsaimnieks  Par elektroenerģijas iegādi no AS Latvenergo 



16 

 

12.10.2021. Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca 

 Dalībnieku ārkārtas sapulce par 2021.gada budžeta 

grozījumiem 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei Ievai Krēķei e-pastā 

ieva.kreke@talsi.lv līdz 27.10.2021. plkst.9.00. 

 

 

Izpilddirektore      (paraksts)    I.Krēķe 

 

 

Rozenberga 63232129 

dace.rozenberga@talsi.lv 

mailto:ieva.kreke@talsi.lv

